
Randers Kloster      Maj 2022  

Blegdammen 1-5, 8900 Randers C    

Tlf. 87 12 48 12   

                              

            Beboerråd 2022 

Plejeafdelingen:   
                                                                                                              

Pårørende repræsentant …………. Hanne Hornebo. (Valgt 2022 – lejl. 301) 

   E-mail: hanne@hornebo.dk Tlf: 30 95 21 44 

Suppleant …………………………. Jette Tolstrup Karmark. (valgt 2022 – lejl. 205) 

   E-mail: jettetolstrupkarmark@gmail.com - 20893949 

    

Medlemmer ………………………. Birthe Møller, lejlighed 302 (valgt 2021)  

Inger Lindegren, lejlighed 310 (valgt 2022) 

Suppleant …………………………. Ingen  

 

Klostervænget: 

 

Pårørende repræsentant …………. Birgit Kusk (valgt 2021-lejl 105) 

   E-mail: birgitkusk@gmail.com – 28 56 12 04                                   

Suppleant ………………………… Karin Sørensen (valgt 2022 – lejl. 220) 

E-mail: hadsundvej80@mail.dk – 24 42 47 24 

              

Medlemmer: ………………………. Bent Andersen, lejlighed 219 (valgt 2021) 

   Valdemar Lund Hansen, lejlighed 208  

(valgt 2022)                                                

Suppleant ………………………… Peter Kristian Nielsen, lejlighed 111 (valgt 2022)   

 

Klosteret: 

 

Anna Kjærgreen, lejlighed 61  Lone Holflod Molbech, lejlighed 57 

(valgt 2021)     (valgt 2022) 

Tlf. 51 86 28 99  Tlf. 61 78 13 53 

E-Mail: annakjaergreen@gmail.com  E-Mail: lone.h.molbech@gmail.com 

 

Suppleant:   Anne Birgitte Lodberg, lejlighed 53 (valgt 2022) 

Tlf. 20 14 88 27 

E-mail: anne@jydemail.dk  

 

Randers Kloster: 

 

Køkkenleder    Afdelingsleder  

Lone Sørensen  Kirstine Grønbæk Jensen 
Tlf. 23 71 58 92  Tlf. 61 19 41 69 

E-Mail : lone.soerensen3@randers.dk     E-Mail: kirstine.gronbaek.jensen@randers.dk 

 

Teknisk Serviceleder  Forstander 

Peter Truelsen  Jesper Bjerre Jakobsen 
Tlf. 29 62 56 83  Tlf. 29 62 56 84 

E-Mail: peter.truelsen@randers.dk E-Mail: jesper.bjerre.jakobsen@randers.dk 
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